Datum

Freitag 05.01.2024
Freitag 12.01.2024
Freitag 19.01.2024
Freitag 26.01.2024
Freitag 02.02.2024
Freitag 09.02.2024
Freitag 16.02.2024
Freitag 23.02.2024
Samstag 24.02.2024
Freitag 01.03.2024
Freitag 08.03.2024
Freitag 15.03.2024
Freitag 22.03.2024

Samstag 23.03.2024
Freitag 29.03.2024

Freitag 05.04.2024
Samstag 06.04.2024

Freitag 12.04.2024
Freitag 19.04.2024
Freitag 26.04.2024
Dienstag 30.04.2024
Mittwoch 01.05.2024
Freitag 03.05.2024
Freitag 10.05.2024

Freitag 17.05.2024

Samstag 18.05.2024

Sonntag 19.05.2024

Freitag 24.05.2024

Uhrzeit
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.30
20.00
20.00
20.00
20.00
09.00

20.00
folgt

20.00
20.00
20.00
17.00

20.00
20.00

19.00

folgt

folgt

19.00

Dienstplan 2024
Thema
NeujahrsbegriBung
Objekte lesen
Erste Hilfe
Rechtsgrundlagen
StraBenkunde
PA- Training / LF
PA- Training / TLF
PA- Training / DL

Jahreshauptversammlung

Erste Hilfe
DL
Freies Thema

Waldbrand

Bild Jubilaumsmannschaft

Karfreitag
Waldbrand

Ehrenabend

Loscheinsatz
Loscheinsatz
Loscheinsatz
Maibaum stellen
Mai- Tour
FwDV 1
FwDV 1

Aufbau 150-Jahre

Fest 150-Jahre

Fest 150-Jahre

Abbau 150-Jahre

Verantwortlicher
Abteilungskommandant
Gerber S.
Behnke
Veith
Hemberle
Blattner / Veith
Blattner / Veith
Blattner / Veith
Abteilungskommandant
Behnke
Veith
Segreff L.

Kaute / Tritsch

Tritsch

Kaute / Tritsch

stellv.
Abteilungskommandant

Hemberle
Hemberle
Hemberle
Abteilungskommandant
Sportbeauftragter
Veith
Veith

stellv.
Abteilungskommandant

stellv.
Abteilungskommandant

stellv.
Abteilungskommandant

stellv.
Abteilungskommandant



Freitag 31.05.2024
Freitag 07.06.2024
Freitag 14.06.2024
Freitag 21.06.2024
Freitag 28.06.2024
Freitag 05.07.2024
Freitag 12.07.2024
Freitag 19.07.2024
Freitag 26.07.2024
Freitag 02.08.2024
Freitag 09.08.2024
Freitag 16.08.2024
Freitag 23.08.2024
Freitag 30.08.2024
Freitag 06.09.2024
Freitag 13.09.2024
Freitag 20.09.2024
Freitag 27.09.2024

Sonntag 29.09.2024

Freitag 04.10.2024
Freitag 11.10.2024
Freitag 18.10.2024

Fr. 18.10 - So. 20.10 2024

Freitag 25.10.2024
Freitag 01.11.2024
Freitag 08.11.2024
Freitag 15.11.2024
Freitag 22.11.2024
Freitag 29.11.2024
Freitag 06.12.2024
Freitag 13.12.2024
Freitag 20.12.2024
Freitag 27.12.2024

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

20.00
20.00
20.00
19.00

19.00
20.00
20.00

20.00

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
19.00

Indiaka Training
Loscheinsatz / Technische Hilfe
Loscheinsatz / Technische Hilfe

Wasserrettung

Wasserrettung
Loscheinsatz / Technische Hilfe

Technische Hilfe

Technische Hilfe

Technische Hilfe

Feuerwehr-Golf

Ferien
Ferien
Ferien
Ferien
Loscheinsatz / Technische Hilfe
Loscheinsatz / Technische Hilfe
Loscheinsatz / Technische Hilfe
Aufbau TdoT
Tag der offenen Tiir
Abbau TdoT // GF/ZF Bespr.
Indiaka Training
Objektkunde
Schanzenlauf Oberstdorf
Gefahrgut
Allerheiligen
Gefahrgut
Brennen und Léschen
Tur und Fenster
Kegeln / Bowling
Freies Thema
Weihnachtsfeier
Ferien

Ferien

Gerber S.
Gerber S.
Hetzel
Hetzel
Gerber S.
Veith
Veith
Veith
Veith

Hemberle

Hemberle

Hemberle
Abteilungskommandant
Abteilungskommandant

Abteilungskommandant

Hemberle
Tritsch
Kaute / Tritsch

Kaute / Tritsch
GerberT.
Behnke
Sportbeauftragter
Segreff L.

Abteilungskommandant



