Dienstplan 2024

Det		Thomas	Voucation
Datum	Uhrzeit	Thema	Verantwortlicher
Freitag 05.01.2024	20.00	Neujahrsbegrüßung	Abteilungskommandant
Freitag 12.01.2024	20.00	Objekte lesen	Gerber S.
Freitag 19.01.2024	20.00	Erste Hilfe	Behnke
Freitag 26.01.2024	20.00	Rechtsgrundlagen	Veith
Freitag 02.02.2024	20.00	Straßenkunde	Hemberle
Freitag 09.02.2024	20.00	PA- Training / LF	Blattner / Veith
Freitag 16.02.2024	20.00	PA- Training / TLF	Blattner / Veith
Freitag 23.02.2024	20.00	PA- Training / DL	Blattner / Veith
Samstag 24.02.2024	18.30	Jahreshauptversammlung	Abteilungskommandant
Freitag 01.03.2024	20.00	Erste Hilfe	Behnke
Freitag 08.03.2024	20.00	DL	Veith
Freitag 15.03.2024	20.00	Freies Thema	Segreff L.
Freitag 22.03.2024	20.00	Waldbrand	Kaute / Tritsch
Samstag 23.03.2024	09.00	Bild Jubiläumsmannschaft	Tritsch
Freitag 29.03.2024	-	Karfreitag	-
Freitag 05.04.2024	20.00	Waldbrand	Kaute / Tritsch
Samstag 06.04.2024	folgt	Ehrenabend	stellv. Abteilungskommandan
Freitag 12.04.2024	20.00	Löscheinsatz	Hemberle
Freitag 19.04.2024	20.00	Löscheinsatz	Hemberle
Freitag 26.04.2024	20.00	Löscheinsatz	Hemberle
Dienstag 30.04.2024	17.00	Maibaum stellen	Abteilungskommandan
Mittwoch 01.05.2024		Mai- Tour	Sportbeauftragter
Freitag 03.05.2024	20.00	FwDV 1	Veith
Freitag 10.05.2024	20.00	FwDV 1	Veith
Freitag 17.05.2024	19.00	Aufbau 150-Jahre	stellv. Abteilungskommandan
Samstag 18.05.2024	folgt	Fest 150-Jahre	stellv. Abteilungskommandan
Sonntag 19.05.2024	folgt	Fest 150-Jahre	stellv. Abteilungskommandan
Freitag 24.05.2024	19.00	Abbau 150-Jahre	stellv. Abteilungskommandan

Freitag 31.05.2024	20.00	Indiaka Training	
Freitag 07.06.2024	20.00	Löscheinsatz / Technische Hilfe	Gerber S.
Freitag 14.06.2024	20.00	Löscheinsatz / Technische Hilfe	Gerber S.
Freitag 21.06.2024	20.00	Wasserrettung	Hetzel
Freitag 28.06.2024	20.00	Wasserrettung	Hetzel
Freitag 05.07.2024	20.00	Löscheinsatz / Technische Hilfe	Gerber S.
Freitag 12.07.2024	20.00	Technische Hilfe	Veith
Freitag 19.07.2024	20.00	Technische Hilfe	Veith
Freitag 26.07.2024	20.00	Technische Hilfe	Veith
Freitag 02.08.2024	20.00	Feuerwehr-Golf	Veith
Freitag 09.08.2024	-	Ferien	-
Freitag 16.08.2024	-	Ferien	-
Freitag 23.08.2024	-	Ferien	-
Freitag 30.08.2024	-	Ferien	-
Freitag 06.09.2024	20.00	Löscheinsatz / Technische Hilfe	Hemberle
Freitag 13.09.2024	20.00	Löscheinsatz / Technische Hilfe	Hemberle
Freitag 20.09.2024	20.00	Löscheinsatz / Technische Hilfe	Hemberle
Freitag 27.09.2024	19.00	Aufbau TdoT	Abteilungskommandant
Sonntag 29.09.2024		Tag der offenen Tür	Abteilungskommandant
Freitag 04.10.2024	19.00	Abbau TdoT // GF/ZF Bespr.	Abteilungskommandant
Freitag 11.10.2024	20.00	Indiaka Training	
Freitag 18.10.2024	20.00	Objektkunde	Hemberle
Fr. 18.10 - So. 20.10 2024		Schanzenlauf Oberstdorf	Tritsch
Freitag 25.10.2024	20.00	Gefahrgut	Kaute / Tritsch
Freitag 01.11.2024	-	Allerheiligen	•
Freitag 08.11.2024	20.00	Gefahrgut	Kaute / Tritsch
Freitag 15.11.2024	20.00	Brennen und Löschen	Gerber T.
Freitag 22.11.2024	20.00	Tür und Fenster	Behnke
Freitag 29.11.2024	20.00	Kegeln / Bowling	Sportbeauftragter
Freitag 06.12.2024	20.00	Freies Thema	Segreff L.
Freitag 13.12.2024	19.00	Weihnachtsfeier	Abteilungskommandant
Freitag 20.12.2024	-	Ferien	-
Freitag 27.12.2024	-	Ferien	